

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
Тосно-2, Московское ш., дом 9

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				980,99
Осмотр кровли	м2	418,0	1	468,16
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	299,9	1	512,83
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		S усредненная		1 765,37
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,1	108	627,37
Механизированная уборка территории	м2	200,0	19	798,00
Посыпка территории песком (при переездах до мест загрузки до 2 км)	м2	200,0	1	340,00
Прочие услуги				13 121,70
Вывоз ТБО	м3	12,76	5	4 848,80
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	2,96	5	1 306,72
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств (круглосуточно)	м2	297,70	5	1 786,20
Услуги управления	м2	297,70	5	5 179,98
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				15 868,06

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
Тосно-2, Московское ш., дом 9

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь - июль 2014 г		
			Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					3 304,11
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	380,0	1	608,00
Осмотр системы водоснабжения и канализации в подвальном помещении	м2	1,60	380,0	1	608,00
Осмотр электротехнических устройств на л/кл	лестниц	36,03	1,0	1	36,03
Осмотр водопровода, канализации, ГВС, ЦО в квартирах	квартир	240,23	3,0	1	720,69
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	116,80	3,0	1	350,40
Осмотр кровли	м2	1,12	418,0	1	468,16
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	299,9	1	512,83
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					2 016,02
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,1	136	790,02
Механизированная уборка	м2	0,21	200,0	13	546,00
Посыпка территории песком (при переездах до мест загрузки до 2 км)	м2	1,70	200,0	2	680,00
Прочие услуги					15 662,40
Вывоз ТБО	м3	380,00	13,13		4 989,40
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	1,20		529,75
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств	м2	1,20	297,70	7	2 500,68
Проверка герметичности внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	195,30	2,00	1	390,60
Услуги управления	м2	3,48	297,70	7	7 251,97
Выполнение внеплановых работ и услуг по содержанию и ТР общего имущества МКД					38 837,72
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					59 820,26
Расшифровка п.270 "Выполнение внеплановых работ..."	ед.изм.	цена за ед.			
Валка деревьев диам. от 90 до 110 см	шт.	38837,72	1		38 837,72